
       Zarządzenie Nr 100/2019 

    Burmistrza Miasta Chełmna  

       z dnia 9 lipca 2019 roku    

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 59/2019 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 15 kwietnia 2019 roku  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 199 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U z 2019 r. poz. 506/ art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.z 2018 r., poz. 2204 z zm./, uchwały Nr IX/68/2011 

Rady Miasta Chełmna z dnia 30 sierpnia 2011 w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miasta Chełmna z późn.zm. zarządza co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 59/2019 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 15 kwietnia 2019 roku wprowadza  

       się następujące zmiany  

        § 1 otrzymuje brzmienie: 

      „Sprzedać na własność w drodze bezprzetargowej panu xxxxxxxxxx prawo własności  

        nieruchomości gruntowych niezabudowanych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr  

        525/4 o pow. 422 m2 oraz działka nr 525/6 o pow. 236 m2, położone w Chełmnie przy ul. Grze-  

        gorza Gorczyckiego, zapisane w KW TO1C/00019565/8 stanowiące własność Gminy Miasta  

        Chełmna, przeznaczone na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych                

        (dz. Nr 525/4 na poprawę warunków zagospodarowania działek nr 501/1 i nr 500/4; dz.nr 525/6 

na  

         poprawę warunków zagospodarowania działek nr 501/4 i nr 500/6)  za cenę 29.298,60 zł w tym  

         23% podatku VAT tj. 5.478,60 zł.  

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

          Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz   


